
ZARZĄDZENIE Nr 16/2026 
BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 20 lutego 2026 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych  
znajdujących się na stanie Sołectwa Łężany. 

 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W związku ze zmianą sołtysa w Sołectwie Łężany zarządzam przeprowadzenie na dzień  
11 lutego 2026 r. pełnej inwentaryzacji składników majątkowych, znajdujących się na stanie 
Sołectwa Łężany. 

 
§ 2. 

 
Ustalam następujący skład Komisji Inwentaryzacyjnej: 

1. Rafał Żukowski – Przewodniczący 
2. Małgorzata Żoch – Członek 
3. Ewelina Chamik – Członek 

 

§ 3. 
 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam następujące osoby: 
1. Magdalena Drapała – Przewodnicząca 
2. Karolina Breziuk - Danilewicz – Członek 
3. Andrzej Jankowiak – Członek 

 

§ 4. 
 

Składniki majątku, o których mowa w § 1, należy spisać na arkuszach spisu z natury, które 
pobiera Przewodnicząca zespołu spisowego w Referacie Finansowym. 
 

§ 5. 
 

Komisję Inwentaryzacyjną i zespoły spisowe zobowiązuje się do: 
1. przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych, 
2. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji, 
3. dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych, 
4. sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 
5. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowego  

w terminie pięciu dni po zakończeniu spisu. 



§ 6. 
 

Osoby powołane do składu Komisji Inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych ponoszą pełną 
odpowiedzialność za właściwe, rzetelne i dokładne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie 
ze stanem faktycznym i obowiązującymi przepisami. 
 

§ 7. 
 

Protokół rozliczeń inwentaryzacji i dochodzenia różnic inwentaryzacyjnych, Komisja 
Inwentaryzacyjna przedłoży po zakończeniu pracy przez zespoły spisowe. 

 
§ 8. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia prac Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


